COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÕES

Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, nº 71, Centro, Maceió/AL – CEP: 57020-680

AVISO DE LICITAÇÃO

 CONCORRÊNCIA PÚBLICA - CEL/ARSER Nº 01/2019

A Comissão Especial de Licitação da Agência Municipal de Serviços Delegados – ARSER, instituída
pela Portaria nº  616, de 04/05/2018, publicada no DOM em 07/05/2018, torna público, para
conhecimento dos interessados, que realizará na forma prevista na Lei 8.666/93 e suas
alterações, a abertura do certame licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA, do tipo MENOR
PREÇO GLOBAL (POR LOTE), para Contratação de Serviços de Coleta e Transporte de resíduos
sólidos urbanos e demais serviços correlatos a sistemas de limpeza no município de
Maceió/AL, nas especificações constantes no edital e seus anexos, sendo a Sessão Pública para
abertura dos envelopes agendada para às 09h00 do dia 11/04/2019, no auditório desta Agência,
situada na Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, n° 71, Centro,  na cidade de Maceió –
AL – CEP:57020-680. As empresas interessadas em adquirir o Edital e seus Anexos deverão
solicitar através do e-mail gerencia.licitacoes@arser.maceio.al.gov.br ou no site
www.licitacao.maceio.al.gov.br. Mais informações poderão ser solicitadas à Comissão Especial,
através do telefone (82) 3315-3713.

Maceió, 21 de Fevereiro de 2019.

Vanderleia Antônia Guaris Costa
Presidente da Comissão Especial de Licitação/ARSER

mailto:gerencia.licitacoes@arser.maceio.al.gov.br
http://www.licitacao.maceio.al.gov.br.